АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2024                                        пгт Емельяново                                               № 2547

О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 06.06.2018 № 888 «Об образовании избирательных участков на территории Емельяновского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным  Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Емельяновского района, администрация постановляет:
1. Внести в постановление администрации Емельяновского района от 06.06.2018 № 888 «Об образовании избирательных участков на территории Емельяновского района» следующие изменения:
1.1. В абзаце 54 части 1 участок № 1150 слово «Тыжневка» заменить словом «Тыжновка»;
1.2. По тексту постановления слова «д. Сухая Балка» заменить словами «п. Сухая Балка».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские Веси» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте администрации Емельяновского района https://emelyanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                     С. В. Дамов